
Uchwała Nr XXIV/278/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 stycznia 2004r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr IV/40/94 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 18 

października 1994 roku w sprawie wyrażenia zgody na oddanie gruntu pod 
garażami w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu ograniczonego  

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, postanawia: 
 
 

§ 1 
W uchwale Nr IV/40/94 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 18 października 1994 roku w 
sprawie wyrażenia zgody na oddanie gruntu pod garażami w użytkowanie wieczyste w 
drodze przetargu ograniczonego skreśla się w § 1, w wierszu 10, działki ewidencyjne nr: 
21/51 o pow. 20m2, 21/52 o pow. 20 m2. 
 
 

§ 2 
W pozostałym zakresie uchwała powołana w § 1 nie ulega zmianie. 
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 


